[image: clip_image002]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.11.2022 г.                                           п. Октябрьский                                          № 88/236

Об избрании постоянных
Комиссий Совета депутатов
Октябрьского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ, Устава Октябрьского сельсовета Совета депутатов, ст.7, Регламента Октябрьского сельского Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. На основании результатов открытого голосования утвердить постоянные депутатские комиссии Октябрьского сельсовета Совета депутатов с 16 ноября 2022 года.
[bookmark: dst127][bookmark: dst76]Комиссия по законодательству и правовым вопросам благоустройству территории сельсовета, предпринимательству в составе:
Председатель комиссии     	Вализер Зинира Каимовна
Заместитель Председателя  	Годовяхина Ксения Александровна
Член комиссии  			Донская Эмилия Николаевн

По вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики; имуществу сельсовета и муниципального жилищного фонда в составе:
Председатель комиссии      	Евдокимов Евгений Юрьевич
Заместитель Председателя 	Жаркевич Юлия Юрьевна
Член комиссии			Лях Юрий Сергеевич

По вопросам жизнеобеспечения населения, культуры, спорта, делам молодежи,  поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в составе:
Председатель комиссии    		Годовяхина Ксения Александровна
Заместитель Председателя		Евдокимов Евгений Юрьевич
Член комиссии 			Лях Юрий Сергеевич.

2. Отменить Решение Октябрьского сельского Совета депутатов от 20.09.2019 № 1/4 «Об избрании постоянных комиссий Октябрьского сельского Совета депутатов»
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета www.oktyabrsky-adm.ru.

[bookmark: _GoBack]Председатель
Октябрьского сельского Совета депутатов                                               С.М. Марченко

Глава Октябрьского сельсовета                                                                        О.А. Самонь
image1.jpeg